
امام على (ع): در وصف پیروان اهل بیت علیهم السلام  فرمودند:رنگ 
رخسارشان از شب خیزى زرد ، لبان شان از بسیارى دعا، خشکیده و گرد 

خاکساران بر چهره آنان است.

فکر نمى کنم هیچ نیازى در کودکى، قوى تر از نیاز به حمایت پدر باشد.
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جاده اى جنگلى در آلمان. 

مدیر تأمین مالى معاونت   زهرا آخوندى / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com اقتصادى شهردارى مشهد از

درج نماد 10 هزار میلیارد ریال 
اوراق مشارکت براى 2 پروژه بزرگ شهرى در فهرست معاملات ثانویه بورس خبر 
داد. سید محمد عنبرى در این خصوص عنوان کرد: با وجود منابع محدود اوراق 
مشارکت در کشور و حجم بالاى متقاضیان که سبب ایجاد روند پیچیده وطولانى 
در فرایند دریافت مجوز و انتشار اوراق مشارکت مى شود، شهردارى مشهد موفق 
به اخذ مجوز انتشار 10 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت شد. وى افزود: ضمن 
توجه مدیریت شهرى به ارتقا خدمات و بهسازى شهر و با تلاش هاى شبانه روزى 
همکاران ما در این معاونت، سر انجام موفق به انتشار و فروش اوراق مذکور شدیم 
که از این رقم 7 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت جهت تکمیل خط 3 قطار 
شهرى و 3 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت جهت توسعه و تکمیل سامانه 
حمل ونقل درون شهرى منتشر شد. مدیر تأمین مالى معاونت اقتصادى شهردارى 
مشهد با اشاره به این که این اوراق 4 ساله و مواعد پرداخت سود آن هر سه ماه 
یک بار است، بیان کرد: هم زمان با پیگیرى ها براى دریافت مجوز انتشار اوراق 
مشارکت، با بانک ها هم براى تعیین بانک عامل انتشار اوراق وارد مذاکره شدیم 
که در نهایت عاملیت و ضمانت انتشار اوراق مرتبط به بانک صادرات و 

پذیره نویسى و بازارگردانى به شرکت تأمین سرمایه سپهر واگذار شد.
 وى در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر اوراق مذکور با اخذ مجوز بورس و 
تعهد پرداخت 50 درصد از اصل و سود توسط دولت با نمادهاى مشهد 0312 و 

مشهد 312 در فهرست معاملات ثانویه بورس درج شده است.

 مدیر تأمین مالى معاونت اقتصادى شهردارى مشهد خبر داد:

درج نماد و قابلیت معاملات ثانویه 10 هزار میلیارد ریال 
اوراق مشارکت شهردارى براى 2 پروژه مهم شهرى

اقتصاد شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

در خبرها آمده بالگردهاى هلال احمر در مناطق سیل زده به جاى امداد رسانى به 
تاکسى هوایى مسئولان تبدیل شده و آن ها را براى بازدید از مناطق سیل زده از 
این شهر به آن شهر، جا به جا مى کند. موضوعى که سوژه انتشار کارتونى از مهدى 

عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع: فرانس پرس
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مراسم اختتامیه نخستین دوره رخداد رسانه اى سردار تا 
سردار با حضور اسداله عباسى استاندار گیلان، مجید عزیزى، 
نادر حسینى، سید حسین رضویان، علیرضا تاج شهرستانى، 
کریمى کرنق از اعضاى شوراى اسلامى شهر رشت، سید امیر 
حسین علوى شهردار رشت، سرهنگ على اکبر قاسمى فرمانده 
سپاه ناحیه مرکزى رشت، رضاثقتى مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان گیلان، حجت الاسلام مهدوى مدیرکل تبلیغات 

اسلامى استان گیلان و جمعى از مدیران استانى در سالن 
همایش سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانى بانک ملى 
استان گیلان برگزار شد. در این مراسم شهردار رشت، تصریح 
کرد: کسانى که براى پاسداشت اعتقادات و تفکرات مکتبى، 
دینى و آزادى خواهى خود در طول تاریخ ماندند و شجاعانه 
ایستادگى کردند، ماندگار شدند. سید امیر حسین علوى با 
بیان این که شهید میرزا کوچک خان جنگلى در عصر خفقان و 
سرکوب آزادى خواهى ظهور کرد و شخصیتى بزرگ از خود بر 
جاى گذاشت، خاطرنشان کرد: به نظر مى رسد، پس از یکصد 
سال از شهادت میرزا کوچک خان جنگلى و با گذشت دو سال 

از شهادت سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانى مکتب و 
شیوه اى در جامعه پدید آمده که مورد توجه جوانان قرار گرفته 

است و دنبال مى شود.
 وى پرداختن به زیرساخت هاى زیربنایى شهر رشت و تاکید بر 

زیر ساخت هاى فکرى، معنوى و فرهنگى آن را رویکرد اصلى 
شهردارى رشت در دوره جدید مدیریتى دانست و اظهار کرد: 
بدون شک نقش رسانه ها در تبیین این روش و رویکرد بسیار 

اثرگذار خواهد بود.
شهردار رشت با بیان این که فشار اقتصادى در کنار فشار 
سیاسى و هجمه هاى فرهنگى، خانواده ها و حتى شیوه 
مدیریتى ما را نشانه گرفته است، افزود: اینجاست که رسالت 
رسانه ها در تبیین حقایق و وقایع گذشته و اتصالش به امروز 
بسیار حائز اهمیت است.علوى یادآور شد: اگر بعد از چهل سال 
داعیه تفکر و نوع مدیریت اسلامى را داریم، باید روى چهره هاى 
برجسته اى همچون شهید میرزا کوچک خان جنگلى و شهید 
سردار حاج قاسم سلیمانى متمرکز شویم و از آنان درس

 بگیریم.

مراسم اختتامیه نخستین دوره رخداد رسانه اى سردار تا سرداربرگزار شد؛

تاکیدبرزیرساخت هاى فکرى، معنوى و فرهنگى رویکرد اصلى شهردارى

مدیریت شهرى 
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت راه وساختمان پالایال سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 7116اصفهان وشناسه ملی10260282244

آگهی دعوت از بستانکاران
 شرکت توسعه سبز شهر سیمای کویر در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 36452 و شناسه ملی 10860198034

رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت

حمید حقیقت دامغانیون-  مدیر تصفیه شرکت توسعه سبز شهر سیمای کویر در حال انحلال

اکثریت هیئت موسس و امنای موسسه

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد درجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
در تاریخ1400/11/3ساعت 10صبح به آدرس:  اصفهان،  خیابان استانداری،  کوی مهاباد، بن بست 

آرش،  پلاک7برگزارمی گردد حضوربه هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- افزایش سرمایه

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت توسعه سبز شهر سیمای کویر در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 
34652 و شناسه ملی 10860198034 که آگهی انحلال آن در صفحه 38 روزنامه رسمی کشور به شماره 22271 مورخ 1400/06/13 درج گردیده 
است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمید 
حقیقت دامغانیون به شماره همراه 09036146134 مستقر در آدرس اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه رامین، بن 

بست )بیتا(، پلاک 27، طبقه سوم ، کدپستی 816397635 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

آگهی مزایده عمومی-   کد آگهی 1400-31 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 32222 شناسه ملی 10260527669

آگهي دعوت از سهامداران محترم شرکت سپافریم ایران  )سهامي خاص(
  شماره ثبت 1713  و شناسه ملی 10260196094

هیئت مدیره

هیئت مدیره

انجمن زرتشتیان اصفهان

اصلاحیه

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ )سهامی خاص( دعوت می شود که در ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخه 1400/11/10 در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در سالن کنفرانس هتل عالی قاپو واقع در اصفهان، چهارباغ 

عباسی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه: 

2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1399   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- هر نوع تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.   

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل مي آید تا درجلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده که 
 در ساعت  10 صبح  مورخ  4 /11 /1400 در محل اصفهان، چهار راه حکیم نظامی، ابتدای نظر غربی،  ساختمان ابوذر،  

طبقه 3 ، واحد 9  برگزار مي گردد حضور به هم رسانند.
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره.   دستور جلسه مجمع : 

2-  انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل.        
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهي ها و دعوت نامه هاي شرکت.    

قابل توجه زرتشتیان مقیم استان اصفهان 
پیرو آگهی دعوت به مجمع عمومی مورخ 1400/10/9 بدینوسیله: 

1- نام کوچه از مسیحیان به سیچان 
2- تاریخ برگزاری مجمع دوم از اول بهمن به آدینه هشتم بهمن )1400/11/8( اصلاح می گردد.

امور قراردادها و روابط عمومی
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

آدرسقیمت پایه  ریالموضوع   مزایدهردیف

کرج- جاده محمد شهر – نهالستان بزرگ کرج 88/940/000/000 فروش نهال های ریشه ای وگلدانی 1

1-سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 4/447/000/000 ریال به یکی از روش های ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه.

2-برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
3-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

4-مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید  اسناد مزایده به حساب شماره 700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به 
امورپیمان هاي سازمان ارائه نمایند .) با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه درمحل وجود دارد (

5-متقاضیان جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار  این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 

)026( تماس مراجعه نمایند.
6-محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.

7- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ درج آگهی می باشد.
8-  داشتن معرفی نامه همراه مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مزایده الزامی می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .
10-مالیات بر ارزش افزوده به عهده مستاجر بوده و به مبلغ کل قرارداد اضافه خواهد شد.

11- هزینه چاپ  دو آگهی  توامان و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد .
12- تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت12مورخ1400/11/5 می باشد.

آگهي  نوبت اول مزایده  عمومي- مرحله دوم
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/352/د مورخ 1400/08/27 مصوبه بند 10 صورتجلسه 16 شورای اسلامی شهر واگذاری امتیاز 

بهره برداری از 12 باب کانکس تنقلات، پارک بادی و کافی شاپ از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی به اشخاص حقیقی  اقدام نماید. 
1- سپرده شرکت در مزایده:  سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از موارد به صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک 
ملی ایران شعبه بلوار آزادی اندیشه کد 2417 )شماره حساب شبا IR150170000000113994456001( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده به 
همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط 

خواهد شد. 
2- مهلت و محل دریافت اسناد  مزایده :  مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز پنجشنبه مورخ 

1400/10/30 و محل د ریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کار برگ مزایده تنظیم شده است را 

حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1400/11/12 در  سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند.
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست فیش واریزی به حساب جاری سیبا به شماره 0114042157005 
نزد بانک ملی ایران شعبه بلوار آزادی اندیشه )کد 2417( به مبلغ 2.000.000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری اندیشه تسلیم نمایند. 
 www.setadiran.ir 5- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات: راس ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/13 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

6- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
7- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

بهروز کاویانی - شهردار اندیشه
تاریخ انتشار نوبت  دوم:  1400/10/28                تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/21  

نوبت اول

نوبت اول


